АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального  района Волгоградской области
404482, хутор Верхнегнутов,  улица Первомайская,9                           тел/факс 6-63-48 тел 6-69-32
                                                                                                        admvgnutov@mail.ru
__________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 .07. 2014 года  №  30
О выделении специальных мест для

размещения предвыборных агитационных

материалов кандидатов на выборах
в органы местного самоуправления

14.09.2014 года

         В соответствии со статьей 45  Закона Волгоградской области от 06.12.2006
года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления Волгоградской
области»,

       1. Выделить специальные оборудованные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, зарегистрированных на выборах  в органы местного самоуправления Чернышковского муниципального района, в период проведения выборов в органы местного самоуправления Чернышковского муниципального района 14.09.2014 года:
        х. Верхнегнутов – информационный стенд, находящийся на центральной  площади  хутора  Верхнегнутов;

        х. Соколов – информационный стенд, находящийся около здания Соколовского сельского клуба;

        х. Журавка – стена здания ТОС «Журавское»;

        х. Бирюков – информационный стенд около остановки.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Верхнегнутовского сельского поселения                     С.В.Захарченко